


متأسفانه باید اذعان کرد محور مقاومت در سوریه ضربه خورده است، اما باید دید آیا سوریه به همین شکل باقی می ماند؟ تقسیم و تجزیه می شود یا خیر. به نظر من، سوریه به این راحتی به وضعیت عادی بر نمی گردد و باید منتظر باشیم که در آینده چه خواهد شد.

در مورد ایران، با آمدن ترامپ، فشارهای بسیاری به ایران وارد می شود تا تسلیم شود. خواسته هایی که از ایرانی ها دارند، فکر نمی کنم هیچ کشور مستقلی بتواند آنها را قبول کند. غرب و اسرائیل، از کشورهای منطقه می خواهند تابع آنها باشند. این اصلی ترین مشکل منطقه است که با وجود اسرائیل به دنبال پروژه ایجاد خاورمیانه جدید هستند.

با توجه به تاریخ و تجربه ای که از صهیونیست ها دیده ایم تاکنون همواره آنها شکست خورده اند و به اهداف خود در برابر مقاومت نرسیده اند چرا که خداوند میفرماید: «و مکروا و مکرائه والله خیر الماکرین.»

در نهایت در مورد وضعیت داخلی لبنان باید بگویم ما باید با یکدیگر کشور را بسازیم. مخالفت های زیادی با مقاومت وجود دارد، از جمله برخی از اهل سنت و مسیحیان. اما ما چون از طرف صهیونیست ها ضربه می خوریم، مجبوریم با مقاومت بمانیم و از آن حمایت کنیم.

اسرائیل تنها زبانی را که می فهمد، زبان مقاومت است. اگر مقاومت نبود، اسرائیل از جنوب لبنان خارج نمی شد و اگر دولتمردان فعلی بیروت در برابر دشمن، مقاومت سیاسی یا مقاومت دیپلماتیک انجام ندهند، مقاومت نظامی ناگزیر خواهد شد. هیچ دولت و ملت قبول نمی کند که کشورشان اشغال شده باشد و دشمن در آن بماند، مگر اینکه مزدور اشغالگران باشند. 

رخ داد، مردم فلسطین در برابر این توطئه ها ایستادگی کردند. وضعیت کنونی نشان می دهد که علی رغم خسارات و شهادت های فراوان، قدرت اسرائیل تنها در کشتار زنان و کودکان خلاصه شده است. اگر به درصد زنان و کودکان کشته شده توجه کنیم، متوجه می شویم که این جنگ منصفانه نیست و فقط توسط افرادی وحشی انجام می شود که به دنبال ایجاد پروژه خود هستند.

در قضیه لبنان هم جنگ باعث شد که اسرائیل فقط در یک روز ۱۸۰۰ حمله هوایی انجام دهد. به طور کلی و از سال ۲۰۰۶ تا ۲۰۲۴، اسرائیلی ها تلاش بسیاری در زمینه امنیتی و فناوری علیه مقاومت انجام دادند. واقعیت این است که اسرائیل می خواهد فلسطینی ها از غزه بروند و شیعیان لبنان هم که بین یک میلیون و دویست تا یک میلیون و سیصد هزار نفر هستند، از لبنان خارج شده و به سمت کشورهای همسایه رانده شوند.

با وجود جنگی که اسرائیل علیه لبنان انجام داد، اما نتوانست به صورت زمینی وارد جنوب شود، چون مقاومت آنقدر قوی بود که اجازه این کار را نداد و صهیونیست ها نتوانستند هدف خود را یعنی اخراج شیعیان از لبنان، محقق کنند.

ما می گوییم پیروز شدیم، فقط به خاطر اینکه به خانه برگشتیم، زیرا قرار نبود به خانه هایمان در جنوب لبنان برگردیم و اگر می خواستیم برگردیم، باید توافقنامه ای برای عادی سازی با صهیونیست ها امضا می کردیم. این دومین هدف اسرائیل بود که در جنگ محقق نشد. این بزرگترین پیروزی ما علیه اسرائیل بوده است، زیرا هدف اصلی صهیونیسم، اخراج ما از لبنان بود.

